
TUBO T8 DE ALUMINIO
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
Ángulo

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Beneficios

Garantía 
Certificación 

Al
Transparente
Pc
IP20
T8/FA8
2385*ø26 mm
4,800 Lm
6500K
130°

85-277V~
48W
50/60Hz
0.56 - 0.17A
-10 a 45 °C

3 Años de Garantía*
NOM

 

ML-TU-SLM-48W

Características y valores aproximados 
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto




